



**KYL-BERGMAN**  
NORDIC CLIMATE GROUP

# Teknik för framtidens generationer

FOR A BETTER CLIMATE



# Vi kan kyla och värme

**Välkommen till oss på Kyl-Bergman AB, ditt självklara val när det gäller kyla, värme, energi och service i Västervik med omnejd.**

Vi är ett service- och kvalitetsmedvetet familjeföretag med gamla anor. I över 50 år har vi varit verksamma, vilket gör oss till Västerviks äldsta kylföretag. Vi arbetar idag väldigt brett och kan hjälpa dig med värmepumpar, energieffektivisering, komfortkyla, industrikyla, butikskyla, vätske- och kylanläggningar och mycket, mycket mer. Vi har även ett komplett sortiment av aggregat för luftkonditionering/värmepumpar som vi levererar till bostäder, arbetsplatser, datorrum och butiker. Arbetena utför vi både ute hos våra uppdragsgivare och i vår fullt utrustade serviceverkstad i Västervik.

Vi vänder oss till såväl industrier och butiker som privatpersoner, mindre företag och offentlig sektor. Under vår tid i branschen har vi hjälpt mängder med företag, privatpersoner och kommunala verksamheter runt om Västervik. Vi har till exempel skött service och nyinstallationer åt Region Kalmar i mer än 40 år och arbetar just nu med att installera ett nytt och hållbart kylaggregat till Västerviks sjukhus, som bygger om för framtiden.

Välj oss du också om du vill ha ett professionellt företag som utför din industrikyla, butikskyla eller andra kyl- och värmearbeten!





# För hållbara klimatlösningar

## FOR A BETTER CLIMATE

Kyl-Bergman är medlem i Nordic Climate Group. Det är ett branschnätverk som bildades 2021 och består av ledande nordiska bolag inom kyl- och värmeindustrin. Vi vet att vår bransch har stor påverkan både i nuet och i framtiden och att energieffektivisering, ett hållbart förhållningssätt och minimalt klimatavtryck är något som alla vinner på. Under gemensam flagg kan vi tillsammans möta de utmaningar som framtiden ger och bistå med kompetens till varandra för att våra kunder ska få bästa möjliga service.

”For a better climate” är vårt löfte till marknaden, våra kunder, våra medarbetare och omvärlden. Tillsammans gör vi i Nordic Climate Group skillnad!

### Genom att ingå i nätverket får vi bland annat tillgång till:

- Utbildningsverksamheten NCG Academy, som erbjuder kurser inom exempelvis teknik, vilket säkerställer en hög kompetens hos våra tekniker
- En plattform med bred kunskap inom värme, kyla, energi och service, vilket gör att du som vår kund kan känna dig trygg med att vi alltid kan hitta rätt lösning för just ditt projekt.
- Ett sammanhang där vi tillsammans är en självklar förebild för hållbara klimatlösningar i branschen.

Läs mer om Nordic Climate Group på: [www.nordicclimategroup.se](http://www.nordicclimategroup.se)

För en hållbar nedkyllning eller uppvärmning strävar vi på Kyl-Bergman efter att använda naturliga köldmedier i den mån det är möjligt. Som ett företag i framkant ställer vi oss bakom FN:s globala mål för hållbarhet.



## Du har värmepumpen – vi har tillbehören

I mer än 30 år har vi tillhandahållit tillbehör för värmepumpar i de skandinaviska länderna.

Qsantec är vårt eget varumärke, utvecklat tillsammans med kylinstallatörer sedan 2006 - Av proffs för proffs.

Vår omfattande lagring av konsoler, kanalsystem, kylrör och allt annat som en professionell installatör kräver kan levereras på dagen.

Vi erbjuder alltid toppservice och på vår webbsida hittar du allt du behöver för en säker installation.



[www.entrade.se](http://www.entrade.se)



Qsantec™  
Kvalitetsprodukter från

ENTRADE™

# Vårt erbjudande till dig

Oavsett vad för kyl- eller värmearbete som du behöver hjälp med kan vi på Kyl-Bergman leverera med hög kvalitet. Vi tar helhetsansvar från idé, projektering, leverans och installation till underhåll och service. Systemen som vi levererar är vanligen helt objektsanpassade och speciellt framtagna efter dina behov. I alla lägen arbetar vi för att hålla din driftkostnad och miljöpåverkan så låg som möjligt! Här följer ett urval av vad vi kan hjälpa dig med:

## VÄRMEPUMPAR

En värmepump är både ett miljövänligt och kostnadseffektivt sätt att värma upp ditt hus på. Vi hjälper dig att hitta de alternativ som passar dina förutsättningar bäst och bistår med service efter installationen för lång hållbarhet!

## ENERGIEFFEKTIVISERING

Många fastigheter kan spara mycket mer energi än de redan gör och därmed minska driftkostnaderna, oavsett om det gäller industri, butik eller flerbostadshus. Hos oss kan du få hjälp med att optimera energianvändningen. Vi är en av marknadens största aktörer på området och har lång erfarenhet av att analysera anläggningar i syfte att ta fram lösningar som passar dig och din fastighet bäst!

## KOMFORTKYLA

Vi vet vikten av rätt klimat och temperatur på kontor och mötesplatser, i datorhallar och serverrum samt i stora offentliga miljöer som skolor och sjukhus. Vi säkerställer att du har rätt temperatur vid rätt tillfälle och tar fram olika lösningar för komfortkyla efter dina förutsättningar och behov!



Vi ser alltid till att de lagar och regler som är förutbestämda vid installation följs. För att du ska kunna vara säker på det är vi ackrediterade enligt Swedac ISO/IEC 17020:2012.

# Vi har lösningar för alla behov

Värmepumpar, luftkonditionering & ventilation



Med värmepumpar från Mitsubishi Electric kan du ha det varmt och skönt hemma under dom kalla vinterdagarna.

Investera i en värmepump från Mitsubishi Electric och få värme under vintern och kyla under sommaren.



# Vårt erbjudande till dig

## LIVSMEDELSKYLA

Vi har lång erfarenhet när det kommer till att skapa rätt klimat och temperatur i allt från storkök till stormarknader. Vi förser såväl livsmedelsbutiker, caféer och restauranger som storkök och skolor med den utrustning som just de behöver.

## SERVERRUMSKYLA

Rätt klimat i dina serverrum och datorhallar är grundläggande för att utesluta risken för haveri. Vi levererar och underhåller kyllosningar som ger din lokal bästa möjliga fördelning och cirkulation av kyla.

## INDUSTRIKYLA

Genom mångårig erfarenhet förstår vi systemen för processindustri, livsmedelsindustri, marin och automatiserad tillverkning, och de utmaningar som rör säkerhet och miljö i dessa anläggningar. Vi är med dig från uppstart och installation till framtidens servicebesök!

## SERVICEAVTAL

När en anläggning tagits i drift är fungerande service och underhåll viktigt för att undvika oplanerade driftstopp. Ett driftstopp kan orsaka stor ekonomisk skada. På Kyl-Bergman erbjuder vi serviceavtal för att minimera den risken, oavsett om det gäller service på din värmepump, kylservice eller ventilationservice.



# Med stark lokal förankring

Kyl-Bergman är med och bidrar till utvecklingen av vårt lokalsamhälle! Så långt det bara går försöker vi att välja lokala underleverantörer till våra projekt, istället för att köpa in tjänsterna utifrån. Ett av de lokala företagen som vi fortlöpande samarbetar med är Elajo El och Energiteknik AB.

Vi anlitar ofta Elajo som elinstallatör i våra projekt, då vi själva inte har full elbehörighet. Samtidigt vänder sig Elajo till oss när de är i behov av vår kunskap vid något av sina projekt. Tillsammans har vi kapaciteten att leverera helhetslösningar till din anläggning av högsta kvalitet, och till ett billigare pris än om vi hade utfört uppdragen utan samverkan.



**Vi är väldigt nöjda med vårt samarbete med Kyl-Bergman och hoppas att det ska fortsätta. De har väldigt snabb och proffsig service, och korta ledtider från förfrågan till leverans!**

**Magnus Eriksson, serviceledare på Elajo**  
**Tobias Abrahamsson, serviceledare på Elajo**



**Tveka inte att höra av dig till oss för att berätta mer om ditt projekt, så återkommer vi med ett kostnadsförslag så snart vi kan!**

## För framtidens Gamleby/Västervik

Vi finns där du finns, för att skapa smarta lösningar. Idag och i framtiden.

Kontakta oss på tfn 0493-517 91 eller 0490-301 90





Har du någon fråga om oss på Kyl-Bergman  
eller värme, kyla, energi och service?  
Varmt välkommen att kontakta oss!

Kristinebergsgatan 21, 593 61 Västervik

[www.nordicclimategroup.se/kyl-bergman](http://www.nordicclimategroup.se/kyl-bergman)

Tel 0490-215 51

[info@kyl-bergman.nu](mailto:info@kyl-bergman.nu)

---

**Jonas Bergman, VD**

070-592 15 51

**Tina Bergman, ekonomi**

0490-215 51

**Samuel Eggertson, arbetsledare / försäljning**

070-593 15 51

**Adam Larsson Lockner, arbetsledare / försäljning**

070-585 15 51

---



# Thermia Värmepumpar

Allt för dig som har eller  
tänker skaffa värmepump.

